



PALÆO FOODS ApS

Store Kongensgade 81 C
1264 København K
CVR No. 36437995

Annual report 01.07.2021 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.06.2023

Claus Ulrik Ravnsbo
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

PALÆO FOODS ApS

Store Kongensgade 81 C

1264 København K

Business Registration No.: 36437995

Registered office: København

Financial year: 01.07.2021 - 31.12.2022

Executive Board

Claus Ulrik Ravnsbo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's activity consists of wholesale trade of food and beverages.

Description of material changes in activities and finances

The company have changed its financial year and therefore the current financial year covers 18 months.

EBITDA for the year was recognised at t.DKK 7.958 for the 18-month period against t.DKK 2.696 in the 12-month period in 2020/2021. Management considers the result as being satisfactory.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss	1	7,958,025	2,696,469
Depreciation, amortisation and impairment losses		(28,442)	(54,004)
Operating profit/loss		7,929,583	2,642,465
Other financial income	2	138,838	76,564
Other financial expenses	3	(312,816)	(108,781)
Profit/loss before tax		7,755,605	2,610,248
Tax on profit/loss for the year		(1,710,361)	(582,250)
Profit/loss for the year		6,045,244	2,027,998
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		6,045,244	2,027,998
Proposed distribution of profit and loss		6,045,244	2,027,998

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		31,490	73,375
Property, plant and equipment	4	31,490	73,375
Deposits		155,145	131,979
Financial assets	5	155,145	131,979
Fixed assets		186,635	205,354
Raw materials and consumables		1,063	84,407
Inventories		1,063	84,407
Trade receivables		3,912,226	2,356,153
Receivables from group enterprises		972,413	323,890
Deferred tax		27,345	32,512
Prepayments		2,067	20,576
Receivables		4,914,051	2,733,131
Cash		5,462,993	3,184,833
Current assets		10,378,107	6,002,371
Assets		10,564,742	6,207,725

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		51,000	51,000
Retained earnings		7,540,222	1,494,978
Proposed dividend		0	1,300,000
Equity		7,591,222	2,845,978
Income tax payable		0	588,918
Non-current liabilities other than provisions		0	588,918
Bank loans		10,741	0
Trade payables		1,143,953	2,399,490
Payables to group enterprises		490,695	137,347
Joint taxation contribution payable		1,116,560	0
Other payables		211,571	235,992
Current liabilities other than provisions		2,973,520	2,772,829
Liabilities other than provisions		2,973,520	3,361,747
Equity and liabilities		10,564,742	6,207,725
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	51,000	1,494,978	1,300,000	2,845,978
Ordinary dividend paid	0	0	(1,300,000)	(1,300,000)
Profit/loss for the year	0	6,045,244	0	6,045,244
Equity end of year	51,000	7,540,222	0	7,591,222

Notes

1 Gross profit/loss

The company's gross profit comprises other income of management fee from group enterprises of 1,289 t.DKK (2021: 877 t.DKK)

2 Other financial income

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Financial income from group enterprises	17,227	7,249
Other financial income	121,611	69,315
	138,838	76,564

3 Other financial expenses

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Financial expenses from group enterprises	0	621
Other financial expenses	312,816	108,160
	312,816	108,781

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	368,069
Disposals	(28,951)
Cost end of year	339,118
Depreciation and impairment losses beginning of year	(294,694)
Depreciation for the year	(22,808)
Depreciation and impairment losses on assets disposed of	(5,635)
Reversal regarding disposals	15,509
Depreciation and impairment losses end of year	(307,628)
Carrying amount end of year	31,490

5 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	131,979
Additions	23,166
Cost end of year	155,145
Carrying amount end of year	155,145

6 Unrecognised rental and lease commitments

The entity has entered agreements of rented premises with an annual rent of 563 t.DKK. The contracts are irredeemable for up to 6 months and have an outstanding commitment of 281 t.DKK

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where FCP HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
